仟陆佰元整）。蕙富骐骥本次被司法拍卖的 1040 万股公司股份于 2023 年 6 月 30 日

全部完成过户登记手续。股权过户完成后，蕙富骐骥持有公司股份 2,960.00 万股，

占总股本的 15.30%。 

（9）四川省成都市中级人民法院（以下简称“成都中院”）于 2023 年 12 月 25 日

14 时至 2023 年 12 月 26 日 14 时止（因竞价自动延时除外）在淘宝司法拍卖网络平

台（即阿里拍卖平台）对公司控股股东蕙富骐骥持有的 300 万股公司股份进行公开

拍卖，占汇源通信总股本的 1.55%。由刘中一以最高应价胜出，拍卖成交价格为人

民币 35,397,000 元（大写：叁仟伍佰叁拾玖万柒仟元）。蕙富骐骥本次被司法拍卖

的 300 万股公司股份于 2024 年 1 月 24 日全部完成过户登记手续。股权过户完成后，

蕙富骐骥持有公司股份 2,660.00 万股，占总股本的 13.75%。 

经上述股权变动后，北京鼎耘科技发展有限公司成为公司的第一大股东。 

截至 2024 年 12 月 31 日，公司注册资本 193,440,000.00 元，股份总数 193,440,000

股（每股面值 1 元)。其中，无限售条件的流通股份 A 股 193,440,000 股。 

公司经营范围为：一般项目：光纤制造；光纤销售；光缆制造；光缆销售；光电子

[...]

佰元整）。蕙富骐骥本次被司法拍卖的 1040 万股公司股份于 2023 年 6 月 30 日全部

完成过户登记手续。股权过户完成后，蕙富骐骥持有公司股份 2,960.00 万股，占总

股本的 15.30%。 

四川省成都市中级人民法院（以下简称“成都中院”）于 2023 年 12 月 25 日 14 时至

2023 年 12 月 26 日 14 时止（因竞价自动延时除外）在淘宝司法拍卖网络平台（即

阿里拍卖平台）对公司控股股东蕙富骐骥持有的 300 万股公司股份进行公开拍卖，

占汇源通信总股本的 1.55%。由刘中一以最高应价胜出，拍卖成交价格为人民币

35,397,000 元（大写：叁仟伍佰叁拾玖万柒仟元）。蕙富骐骥本次被司法拍卖的 300

万股公司股份于 2024 年 1 月 24 日全部完成过户登记手续。股权过户完成后，蕙富

骐骥持有公司股份 2,660.00 万股，占总股本的 13.75%。 

经上述股权变动后，本公司无控股股东，北京鼎耘科技发展有限公司成为公司的第

一大股东。 

本公司最终控制方是：无实际控制人。 

(二) 本公司的子公司情况 

本公司子公司的情况详见本附注“七、在其他主体中的权益”。 

(三) 其他关联方情况 

其他关联方名称 其他关联方与本公司的关系